邵阳市公安局交通警察支队北塔大队交通管理行政处罚告知公告

  下列交通违法行为人（见附件）实施的一般程序道路交通安全违法行为，其行为违反了《中华人民共和国道路交通安全法》等法律法规规定，依据《中华人民共和国道路交通安全法》、《中华人民共和国行政处罚法》、《湖南省实施<中华人民共和国道路交通安全法>办法》等相关法律规定，依法应当作出罚款、吊销机动车驾驶证等行政处罚决定，已经超过15日未到我大队接受处理。经我大队依法邮寄行政处罚告知书或者短信告知后，道路交通违法行为人在30日内仍未接受处理。现依据《湖南省实施<中华人民共和国道路交通安全法>办法》第四十六条、《公安机关办理行政案件程序规定》第一百六十八条之规定，我大队依法予以公告，公告期为7天。在公告期内交通违法行为人可以到我大队提出陈诉和申辩；对单项违法行为罚款两千元以上的、吊销机动车驾驶证的可以在被告知后5日内向我大队直接提出听证申请，逾期视为放弃权利。公告期届满后仍未接受处理的，我大队将依法作出行政处罚决定，逾期不缴纳罚款的，产生滞纳金后果自负。

邵阳市公安局交通警察支队北塔交警大队办公地址：邵阳市公安局交通警察支队北塔大队<邵阳市北塔区北塔路>

  特此公告

           邵阳市公安局交通警察支队北塔大队

                     2023年4月3日

 附件1：

	拟对饮酒驾驶机动车驾驶员作出行政处罚人员名单

	序号
	姓名
	证件号码
	违法时间
	违法地址

	1
	夏众军
	4305111975****3533
	2022-01-03 14:56
	邵阳市北塔区崀山路路口路段

  附件2：

	拟对服用国家管制的精神药品或麻醉药品仍继续驾驶机动车的人员作出行政处罚名单

	序号
	姓名
	证件号码
	违法时间
	违法地址

	1
	彭玉林
	4305111979****2019
	2021-08-14 03:55
	邵阳市北塔区资江二桥西头

	2
	艾小伟
	4305231991****6438
	2021-03-28 12:05
	大祥区体育新城

	3
	黄情
	4305221983****0032
	2021-02-03 16:25
	邵阳市北塔区西湖北路与湘窖酒业路口

	4
	刘海涛
	4305021970****2511
	2021-08-16 23:07
	邵阳市雪峰桥北头至魏源路口+100m

	5
	刘思敏
	4305111989****8027
	2021-04-14 10:11
	邵阳市北塔区西湖北路与龙山路口

附件3：
	拟作出因驾驶报废机动车吊销驾驶证、罚款等处罚的人员名单

	序号
	姓名
	证件号码
	违法时间
	违法地址

	1
	 柳亮平
	 4305111976****5016
	2021-02-22 10:57
	国道320国道3201340公里200米

	2
	 罗学军
	 4326211970****8415
	2021-02-16 15:26
	国道320东往西+1398km+500m（匝道）

	3
	 王宽众
	 4305231970****8814
	2021-01-10 15:28
	北塔区陈家桥村至北塔区下马石村东往西+1km+500m

	4
	 李金成
	 4305111971****151X
	2021-02-17 09:38
	邵阳市北塔区西湖北路与湘窖酒业路口

	5
	 李克凤
	 4305221969****5898
	2021-12-08 18:05
	邵阳市北塔区陈家桥村至北塔区下马石村东往西+1km+500m

	6
	 周兵
	 4305241974****7619
	2021-11-27 09:21
	邵阳市北塔区陈家桥村至北塔区下马石村东往西+1km+500m

	7
	 刘让田
	 4305221967****731X
	2021-11-24 20:15
	邵阳市北塔区陈家桥村路东往西+2km+500m

	8
	 廖州
	 4305112002****8015
	2021-11-17 15:00
	邵阳市北塔区陈家桥村至北塔区下马石村东往西+1km+500m

	9
	 罗加良
	 4305221966****4899
	2021-11-12 09:41
	邵阳市西湖北路湘窖路口

	10
	 蔡爱民
	 4305111966****2011
	2021-10-18 10:16
	邵阳市北塔区陈家桥村至北塔区下马石村东往西+1km+500m

	11
	 段满乐
	 4326231965****7356
	2021-09-27 09:48
	国道320东往西+1398km+500m（匝道）

	12
	 徐国祥
	 4305281975****3057
	2021-09-07 16:48
	国道320东往西+1398km+500m

	13
	 胡超文
	 4305231972****8857
	2021-08-08 15:10
	邵阳市北塔区陈家桥村至北塔区下马石村东往西+1km+500m

	14
	 李玉华
	 4305241979****8494
	2021-08-06 08:58
	国道320东往西+1398km+500m（匝道）

	15
	 蒋伟杰
	 4326211962****9075
	2021-07-20 15:48
	国道320东往西+1398km+500m（匝道）

	16
	 陈长得
	 4305111971****4515
	2021-06-24 15:21
	邵阳市北塔区陈家桥村至北塔区下马石村东往西+1km+500m

	17
	 陈得喜
	 4305111967****4519
	2021-06-17 06:42
	邵阳市北塔区陈家桥村至北塔区下马石村东往西+1km+500m

	18
	 罗克华
	 4326211959****8613
	2021-06-17 06:15
	邵阳市北塔区陈家桥村至北塔区下马石村东往西+1km+500m

	19
	 陈平华
	 4305111965****8052
	2021-06-17 06:06
	邵阳市北塔区陈家桥村至北塔区下马石村东往西+1km+500m

	20
	 邓佑明
	 4305111983****8016
	2021-05-17 08:08
	国道320国道3201398公里500米

	21
	 何剑平
	 4305111969****2015
	2021-05-13 08:35
	邵阳市北塔区陈家桥村至北塔区下马石村东往西+1km+500m

	22
	 黄利军
	 4305111970****5572
	2021-12-23 07:56
	邵阳市北塔区陈家桥村至北塔区下马石村东往西+1km+500m

	23
	 罗传云
	 4305111973****2013
	2021-12-22 11:05
	邵阳市北塔区陈家桥村至北塔区下马石村东往西+1km+500m

	24
	 邓延林
	 4305111977****8022
	2021-12-12 09:51
	邵阳市北塔区陈家桥村至北塔区下马石村东往西+1km+500m

	25
	 陈光华
	 4326211962****8612
	2021-12-08 18:00
	邵阳市北塔区陈家桥村至北塔区下马石村东往西+1km+500m

	26
	 肖浩
	 4305111971****2014
	2021-11-10 13:39
	邵阳市北塔区陈家桥村至北塔区下马石村东往西+1km+500m

	27
	 罗传胜
	 4305111975****205X
	2021-11-07 08:16
	邵阳市北塔区陈家桥村至北塔区下马石村东往西+1km+500m

	28
	 欧阳建生
	 4325221967****1855
	2021-11-05 11:02
	国道320东往西+1398km+500m（匝道）

	29
	 邓发良
	 4305221957****4874
	2021-10-26 09:17
	邵阳市北塔区陈家桥村至北塔区下马石村东往西+1km+500m

	30
	 刘明君
	 4326211977****8436
	2021-10-25 09:35
	邵阳市北塔区陈家桥村至北塔区下马石村东往西+1km+500m

	31
	 王进田
	4305221989****4931
	2021-10-03 09:10
	邵阳市北塔区西湖桥北

	32
	 石春阳
	 4305221984****2872
	2021-09-17 08:58
	国道320东往西+1398km+500m（匝道）

	33
	 郑生祥
	 4305031962****0016
	2021-07-13 08:09
	邵阳市北塔区陈家桥村至北塔区下马石村东往西+1km+500m

	34
	 杨利和
	 4305221975****4877
	2021-07-12 13:57
	国道320东往西+1398km+500m（匝道）

	35
	 罗红心
	 4305231968****865X
	2021-06-29 11:47
	国道320东往西+1398km+500m（匝道）

	36
	 彭锦财
	 4326211968****0019
	2021-06-27 15:42
	邵阳市北塔区陈家桥村至北塔区下马石村东往西+1km+500m

	37
	 罗海东
	 4305231976****8618
	2021-06-23 09:36
	邵阳市北塔区陈家桥村至北塔区下马石村东往西+1km+500m

	38
	 唐爱国
	 4305231959****861X
	2021-06-22 08:00
	邵阳市北塔区陈家桥村至北塔区下马石村东往西+1km+500m

	39
	 刘朝洋
	 4305111973****4537
	2021-05-08 09:12
	邵阳市北塔区陈家桥村至北塔区下马石村东往西+1km+500m

	40
	 熊路华
	 4305111970****8024
	2021-04-23 17:48
	邵阳市北塔区陈家桥村

	41
	 邓学军
	 4305111959****8019
	2021-03-29 10:38
	国道320东往西+1398km+500m（匝道）

	42
	 唐建明
	 4326211964****8458
	2021-03-17 16:12
	国道320东往西+1398km+500m（匝道）

	43
	 欧阳耀平
	 4326211974****1710
	2021-10-12 10:56
	邵阳市北塔区陈家桥村至北塔区下马石村东往西+1km+500m

	44
	 陈太平
	 4305111964****8019
	2021-09-21 08:54
	国道320东往西+1398km+500m（匝道）

	45
	 李飞华
	 4305231978****8818
	2021-08-08 08:47
	国道320东往西+1398km+500m（匝道）

	46
	 海遗田
	 4305221951****4875
	2021-07-12 16:39
	国道320东往西+1398km+500m（匝道）

	47
	 罗小生
	 4305221954****4932
	2021-07-12 15:13
	国道320东往西+1398km+500m（匝道）

	48
	 朱又晚
	 4305111969****7051
	2021-07-10 09:33
	邵阳市北塔区陈家桥村至北塔区下马石村东往西+1km+500m

	49
	 罗益华
	 4305231970****8619
	2021-06-23 14:22
	国道320东往西+1398km+500m（匝道）

	50
	 刘超
	 4305241986****869X
	2021-03-29 10:20
	国道320东往西+1398km+500m（匝道）

	51
	 邓应得
	 4304261968****8711
	2021-03-01 10:39
	邵阳市北塔区陈家桥村至北塔区下马石村东往西+1km+500m

	52
	 肖路阳
	 4305231960****8813
	2021-09-07 10:53
	邵阳市北塔区陈家桥村至北塔区下马石村东往西+1km+500m

	53
	 孙先进
	 4305221968****6137
	2021-09-04 08:02
	邵阳市北塔区陈家桥村至北塔区下马石村东往西+1km+500m

	54
	 刘世国
	4326211970****1313
	2021-09-03 13:04
	邵阳市北塔区陈家桥村至北塔区下马石村东往西+1km+500m

	55
	 石大德
	 4305031951****001X
	2021-08-26 16:47
	邵阳市北塔区西湖北路与云山路口东往西+1004km+500m

	56
	 马光明
	 4305221954****4895
	2021-08-26 16:29
	邵阳市北塔区西湖北路与云山路口东往西+1004km+500m

	57
	 陈跃生
	 4305231961****8639
	2021-08-04 06:03
	国道320东往西+1398km+500m（匝道）

	58
	 罗佳辉
	 4305232000****0092
	2021-07-20 09:34
	国道320东往西+1398km+500m（匝道）

	59
	 陈爱国
	 4305111969****4510
	2021-07-14 14:10
	国道320东往西+1398km+500m（匝道）

	60
	 邓继平
	 4305111970****4012
	2021-06-26 08:39
	邵阳市北塔区陈家桥村至北塔区下马石村东往西+1km+500m

	61
	 马长富
	 4326211964****8414
	2021-05-29 11:33
	国道320东往西+1398km+500m（匝道）

	62
	 唐焕家
	 4305111968****8011
	2021-05-29 11:20
	国道320东往西+1398km+500m（匝道）

	63
	 卿石文
	 4305221979****4917
	2021-10-26 08:27
	邵阳市北塔区陈家桥村至北塔区下马石村东往西+1km+500m

	64
	 李利民
	 4305111970****4511
	2021-09-11 09:30
	邵阳市北塔区陈家桥村至北塔区下马石村东往西+1km+500m

	65
	 胡光林
	 4326211952****8435
	2021-07-13 11:04
	邵阳市北塔区陈家桥村至北塔区下马石村东往西+1km+500m

	66
	 陈艳红
	 4305111990****4515
	2021-07-08 08:39
	国道320东往西+1398km+500m（匝道）

	67
	 廖会民
	 4305111964****8012
	2021-07-07 16:44
	国道320东往西+1398km+500m（匝道）

	68
	 唐坤旗
	 4305111979****8015
	2021-04-19 08:00
	国道320东往西+1398km+500m（匝道）

	69
	 胡帮勇
	 4326211965****8412
	2022-05-10 15:45
	邵阳市北塔区陈家桥村至北塔区下马石村东往西+1km+500m